
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.301.133,48 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.037.584,48 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 263.549 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.677.013,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”;

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.852.365,48 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.689.141,60 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.163.223,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.677.013,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 0499CFB8-1227-4A4C-824C-1104FFA5A4CF. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

Id: 0499CFB8-1227-4A4C-824C-1104FFA5A4CF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 34/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na rok 2015

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę.7.850 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa o kwotę 7.500 zł - dotacja celowa na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 24 maja 2015 r. w wyborach Prezydenta RP

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 350 zł – dotacja celowa na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenie zdrowotne

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 7.850 zł w tym:

- Zwiększa się dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa o kwotę 7.500 zł - zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia głosowania w dniu 24 maja 2015 r. w wyborach Prezydenta RP. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 2.408,59 zł

- W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 5.500 zł

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 350 zł  – na opłacanie składek na ubezpieczenie
zdrowotne. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 21.358 zł w zakresie świadczeń
pielęgnacyjnych.

Id: 0499CFB8-1227-4A4C-824C-1104FFA5A4CF. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy   
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 22.05.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 500,0019 438,00 26 938,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 500,00 25 786,0018 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 286,00 7 500,00 25 786,00

852 Pomoc społeczna 350,002 517 972,00 2 518 322,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
350,00 13 300,0012 950,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 550,00 350,00 7 900,00

20 293 283,48 20 301 133,487 850,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 22.05.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 500,0019 438,00 26 938,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 500,00 25 786,0018 286,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 875,00 7 265,40 15 140,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,40 273,13 989,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,60 17,17 119,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 189,00 2 352,89 6 541,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 528,00 - 1 074,77 2 453,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 131,00 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe 375,00 - 202,82 172,18

851 Ochrona zdrowia 0,00199 964,00 199 964,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 194 964,00194 964,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 5 500,00 42 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 312,00 - 5 500,00 81 812,00

852 Pomoc społeczna 350,003 126 568,00 3 126 918,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 263 749,002 263 749,00

3110 Świadczenia społeczne 2 128 324,00 - 21 358,00 2 106 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 629,00 21 358,00 84 987,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
350,00 15 052,0014 702,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 702,00 350,00 15 052,00

20 844 515,48 20 852 365,487 850,00Razem:



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 22.05.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 26 938,007 500,0019 438,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 786,007 500,0018 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
25 786,007 500,0018 286,00

2 677 013,482 669 513,48 7 500,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami
 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 22.05.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 26 938,007 500,0019 438,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 786,007 500,0018 286,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 140,407 265,407 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989,53273,13716,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,7717,17102,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 541,892 352,894 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 453,23- 1 074,773 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00- 1 131,001 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 172,18- 202,82375,00

852 Pomoc społeczna 2 265 149,000,002 265 149,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 249 249,000,002 249 249,00

3110 Świadczenia społeczne 2 106 966,00- 21 358,002 128 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 403,0021 358,0063 045,00

2 669 513,48 7 500,00 2 677 013,48Razem:


